In so far as good is said concretely of this subject of the relation of *convenientia*, Durandus admits its convertibility with being, *non essentialiter sed denominative*. We shall best understand what he means by this if we read the distinction as he himself makes it in the form of a premise for his reply:

...Aliquid potest converti cum ente dupliciter uno modo essentialiter: alio modo denominative. Primo modo res convertitur cum ente: quia omnis entitas extra animam est essentialiter realitas et e converso. Secundo modo quando unum non est alterum essentialiter et formaliter tamen unum non invenitur sine altero sicut ens creatum et relatio: quia dato quod non omnis essentia creata sit relatio: nulla tamen essentia creata invenitur sine relatione et ideo convertuntur denominative.<sup>1</sup>

Thus, when Durandus says that good is convertible with being *denominative*, he means simply that wherever being is found there also is found the relation of *convenientia*, which is the good. Whether this relation is real or of reason is difficult to determine, because of the terministic nature of Durandus's doctrine. As we will see below, Suarez, who studied Durandus's system, says that he denied all real relations proper.

The question immediately arises as to how Durandus would hold God to be good, what kind of relation he would posit of the Divine Essence. The answer is found in his response to an objection against his position:

Ad quartam dicendum quod antecedens est falsum: quia bonum in Deo dicit relationem vel respectum formaliter non quidem respectum ad intra: sed ad extra videlicet ad creaturas et cum dicitur quod Deus non refertur realiter ad creaturas. Dicendum est quod sicut dictum fuit primo libro dist. xxx. Si relatio accipiat pro respectu per se consequente ad naturam rei. Sic Deus non refertur ad creaturas. Si autem accipiat pro reali denominatione sumpta ex pluribus: sic Deus refertur realiter ad creaturas cum dicitur creator vel bonus: et quod subditur quod sequeretur quod Deus esset bonus ex habitudine ad creaturas: et sic bonitas ejus dependeret a creaturis dicendum quod falsum est. Aliud enim est Deum dici bonum in habitudine ad creaturas et bonitatem ejus dependere ad creaturas. Primum enim est verum: sed secundum est falsum: imo potius bonitas creaturae dependet a Deo: et propter hoc Deus dicitur bonus in habitudine ad creaturam: quia tota creatura: et quicquid bonitatis et perfectionis est in ea dependet a Deo.<sup>2</sup>

According to this doctrine, therefore, God is good only by a relation of reason — at any rate, His goodness is at most a real denomination flowing from His presence in the creatures; were there no creatures, it would follow that God could not be called good, since goodness requires plurality of being for its very existence.